



Tirana, 4 July 2023

On Friday 30 June 2023, the PIK shpk asked two clarifications regarding the Contract Notice Publication Reference: 9164086. Please, find below the answers.

## A.2. At least n.1 contract equal or exceeding 84.000,00 euro in the previous 18 months.

**Question -** For this requirement, is it ok to supply a statement that certifies the occurred services and total values invoiced? In our case we have Yearly framework agreements with clients that we work on monthly basis and apart from the monthly fee we have provided for them a series of services throughout the year that exceed the stipulated value (84.000 EUR). Will that be considered a valid document?

*Answer* - For this requirement, considering your question, two options are valid: 1) a single service contract equal or exceeding 84.000,00 euro, 2) a framework contract with invoices equal or exceeding 84.000,00 euro. In both cases, a statement - validated by a notary - will be considered a valid document. Please, note: any false declaration will lead to the exclusion from this and future Aics Tirana calls for tender.

## **B.2.** At least n.7 professional resources as follows: account, copywriter, art director, producer, web designer, media buyer, press officer.

Question - Should they be on the payroll or can we consider even resources with temporary service contracts?

Answer - Both options are valid.

Best regards,

AICS Tirana